
SERIES DYNAMIQUE SANS PALMES

TROPHEE GARONN’APNÉE 2025
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

14:23 14:50 14:53 2 F CAZALENS ISABELLE 25

14:26 14:53 14:56 7 H TARRIDE DAMIEN 30

14:29 14:56 14:59 3 H BAOUSSON JEROME 40

14:32 14:59 15:02 6 H GEOFFRAY FRANCOIS 40

14:35 15:02 15:05 2 F BRYZMANN MARGOTTE 50

14:38 15:05 15:08 7 F BOUYER BETTY 50

14:41 15:08 15:11 3 H DELAVEAU THIERRY 50

14:44 15:11 15:14 6 H ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 50

14:47 15:14 15:17 2 F WARNEYS AGNES 50

14:50 15:17 15:20 7 F BENDJELLOUL ANISSA 51

14:53 15:20 15:23 3 F MOUNIER JULIE 51

14:56 15:23 15:26 6 F GUIU MUNTER NATHALIE 55

14:59 15:26 15:29 2 F VISPE EDITH 60

15:02 15:29 15:32 7 F VOYER AURELIA 60

15:05 15:32 15:35 3 H DUSSENTY ARNAUD 60

15:08 15:35 15:38 6 H SADANIA MATHIEU 75

Page 1 sur 2



15:11 15:38 15:41 2 F MURBACH SANDRINE 75

15:14 15:41 15:44 7 H PREMPAIN PHILIPPE 75

15:17 15:44 15:47 3 H GRATIEN JEAN NOEL 75

15:20 15:47 15:50 6 H RODRIGUEZ LIONEL 76

15:23 15:50 15:53 2 H GUIGNARD MARC 80

15:26 15:53 15:56 7 H CECCO EMMANUEL 85

15:29 15:56 15:59 3 H MAILLOU NEIL 90

15:32 15:59 16:02 6 H BERTHELOT STEPHANE 100

15:35 16:02 16:05 2 H FLORCZAK PIERRE 101

15:38 16:05 16:08 7 H ROUSSEAU CEDRIC 135

15:41 16:08 16:11 3 H ELU OLIVIER 150

15:44 16:11 16:14 6 H BOURDILA GUILLAUME 150

Page 2 sur 2


